Pe3ynbtaTbl aHKETUPOBAHMA poauUTenet No Teme:
«BBepgeHue ®OI A0 B AOWKO/NbHbIE YUPEXKAEHUNAN

161 oTBET YcTaHOBWTb CBA3b C Tabnuuamm :
ﬂpHHHMaTb OTBETHI .
Ceopka Bonpoc OTaenbHbIn NoNb3oBaTenb
N3 Kakux MCTOYHUKOB Bbl y3Hanu o BeeferHnn ®OM [0 B geTckom cagy? |8 Konupoears
161 oTBET

® Huyero He 3HAKD 0 BBEOEHWUK

@ Guin MHOPMUPOBaH HA POAMTENLCKOM
cobpanuun JOY

@ VYeugen wHdopmaumio Ha caiite JOY
@ VYsHan uz apyrux MCTOYHUMKOE

™
Bein wHdbopmupoBaH Ha poguTensckom cobparum J0Y /

131 (81.,4%)
R

HackonbKo NonHo Bel MHQOpMUpoBaHbl 0 cofepxadun ®OIM A0 B uenom? ID Konuposate

161 oTBET

® VHhopMUPOBaH O0CTaTOYHO NOMHO
® vHhopMMPOBAH HEOOCTATO4HO
@ BoobLe He MHGOPMUPDBaH

Kak no-Bawemy MHEHUIO U3MEHUTCA Ka4ecTBo obpa3oBaHna B IETCKOM cafly B ID Konuposate
pesynbTate BeefeHna GOM 00?

161 oTBET

@ 3HauuTensHo ynyuwuTeA
@ Yny4wmTcA, Ho HE CHMBHO
@ Cropee He M3MEHUTCA




Kak Bbl iymMaeTe, U3MEHWTCA N1 poSib poauTenei B o6pasoBaTte/lbHOM ID Konnposate
npouecce B 4eTCKOM cay B cBA3M ¢ BBeaeHnem GOM J0?

161 oTBET
@ ponb poauTeneii younuTea
® e u3menuTCca
@ ponk poguTeneit yMeHsWNTCA
Kak Bbl oTHocuTech K BBegeHuto @O A0 B uenom? ID Konuposatb
161 oTBET
@ nonoxuTENBHO
@ ompuyatensHo
. 3ATPYOHAKCE OTBETUTE
naHupyeTe nu Bbl NPOAOMKMUTL 3HAKOMCTBO ¢ MaTtepuanamu @OIM 0 ||_:| Konuposatb
CaMOCTOATENBHO?
86 oTBETOB
40
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BosmozkHo 3aTpyoealck OTEETUTL MnaHupyo na

[a, nnanupyem. He 3Haio Mnanupyko.



AHAJIUTHYECKAS CIIPABKA M0 pe3yJibTaTaM AHKeTHUPOBAHUSA POAUTEEH Mo

TeMe:
«Beenenue @OII 1O B 101IKOJbHBbIE YUPEKICHUS

AHKETUpOBaHHUE TPOBOAMIIOCH B Tiepuo ¢ 28 no 31 aBrycta 2023 rona

[{enbp aHKeTUPOBAaHMS: BBISBIICHUE 3HAHUM pouTenei o penepanbHoit 00pa3oBaTeIbHOMN

IporpamMme JOUIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus

KonndecTBO onpomeHHbIX poauTeneil (3akoHHbIX npeactasuteneit) 161 (70% ot obmiero

KOJINYECTBA)

POI[HTCJIHM OBLIO IMPpCaJIOKCHO OTBCTUTD HA 5 BOIIPOCOB.

1.

N3 xakux uctouHnkoB Bel y3Hamu o BBeneHnn deaepaibHOM 00pa30BaTeIbHOM
IpOrpaMmbl JOMIKoJIbHOTO 0Opa3zoBanus (nanee GOII J10)?

- bt undopmupoBan Ha poautenbckoM codparnu — 81,4%

- YBuaen undopmaruio Ha caiite — 9,3%

Ha ckonpko Bl mosiHo napopmupoBansl o coaepxanuu @OIT 1O B nenom?

- UndopmupoBan noctatodno moaHo —87%

- UudopmupoBan He nocTaTouyHO -8,7

Kaxk no-BamiemMmy MHEHHUIO U3MEHUTCS Ka4€CTBO 00pa30BaHUE B JICTCKOM Ca/ly B CBS3H C
BBegenuem OOII J10?

- 3HQUUTEJILHO YJIydIuTcs- 69,6%

- YIYYIIUTCS HO HE CHIBHO- 24,2 %

4. Kak Bbl qymaere, U3BMEHUTCS JIM POJIb pOAUTENECH B 00pa3oBaTeIbHOM MPOIECCE B
cBsa3u ¢ BBegeHueM OOII JIO?

- Ponb pogurens ycwnmrcs — 74,55

- He uzmenurcsa — 23,6%

Kak Br1 otHOCcuTech k BBeaeHuo ®OII JIO B nemom?

— moJIOKHATENBLHO- 83,2%

- 3aTpyIHAIOCh OTBETUTH 15,5%

- OtpunarensHo- 1%

[Imanunpyere nu Bel mponomkuTs 3HakoMcTBO ¢ Matepuanamu POII 1O
CaMOCTOSITENIHO?

- la—43%

- He 3naror - 40,7%

- 3aTPYAHSIOTCS ¢ OTBETOM- 17%

TakuMm 00pa3om, aHKETUPOBAHUE TTOKA3bIBAET JOCTATOUHO BHICOKHI YPOBEHB
ocBeomiieHHOCTH poauteneit o BHeapenun OOII J1O, u nos1oKuTeIbHOE OTHOIIIEHHE
B BBeJieHHnI0 PO J10 B paboty JOY, HO HEOOXOIUMO MPOAOTKUTH UHPOPMUPOBAHUE
poauTenei Ha pOAUTENIbCKUX COOpaHusIX OoJiee MOAPOOHO OCTAHABIMBASCH Ha 3a/1adax
10 HAMPAaBJICHUSM Pa3BUTHS.



